Ce que je crains, c'est que l'on nous propose de  'mutualiser' les couts, cad, que l'on se répartisse, entre associations francophones, les traductions en français !

 Risque : ce seront toujours quelques unes les mêmes qui assumeront ...

Et : pourquoi pas alors, d'autres pour l'anglais ? Il faut une équité...

Bav



Gisele Marliere


Le 3 mai 2015 à 20:03, Ronald Vrydag <Ronald.Vrydag@BRAILLE.BE> a écrit :

Ok, on va le faire.

Met vriendelijke groet,
Ronald Vrydag
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Marliere --- Re: French speaking AGA delegate --- 
	Van:
	"Marliere" <gisele.marliere@gmail.com>

	Aan:
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	Cc:
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	Re: French speaking AGA delegate




Bonsoir

Et surtout insister pour que le francais qui est une des trois langues officielles de l'Europe ne soit pas reléguée aux oubliettes...

Bien à vous

Gisele Marliere


Le 2 mai 2015 à 16:00, Ronald Vrydag <Ronald.Vrydag@BRAILLE.BE> a écrit :

Bonjour,

La délégation de BDF sera présente à cette réunion. 

 
Bien à vous
Saluations

Ronald Vrydag
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> Van: "Muriel Davia" <Muriel.Davia@edf-feph.org>
> Aan: "Alain Faure CFHE (alainfaure24@wanadoo.fr)" <alainfaure24@wanadoo.fr>, "Philippe Miet CFHE (philippe.miet@apf.asso.fr)" <philippe.miet@apf.asso.fr>, "Sophie Escolar CFHE (sophie.escolar@apf.asso.fr)" <sophie.escolar@apf.asso.fr>, "Raymond Ceccotto ARFIE (raymond.ceccotto@apemh.lu)" <raymond.ceccotto@apemh.lu>, "Raymond Ceccotto ARFIE (apemh-euroformat@skynet.be)" <apemh-euroformat@skynet.be>, "Sandrine Bem INFO HANDICAP (sandrine.bem@atp.lu)" <sandrine.bem@atp.lu>, "Paul Hendel INFO HANDICAP (conseil.national@iha.lu)" <conseil.national@iha.lu>, "Guy Verdot DEBRA-International (guy.verdot@gmail.com)" <guy.verdot@gmail.com>, "Jean-Luc Simon DPI-Europe (chairperson@dpi-europe.org)" <chairperson@dpi-europe.org>, "Jean-Luc Simon DPI (president.gfph@dpi-europe.org)" <president.gfph@dpi-europe.org>, "'aboukerdous@ffsb.be'" <aboukerdous@ffsb.be>,"'ronald.vrydag@braille.be'" <ronald.vrydag@braille.be>
> Cc: "Catherine Naughton" <Catherine.Naughton@edf-feph.org>
> Datum: di, 28-apr.-2015 15:10
> Onderwerp: French speaking AGA delegate
> 
> 
> Chers Collègues,   Nous souhaiterions profiter de votre présence à l’assemblée générale pour discuter de vos besoins concrets en ce qui concerne la traduction de documents en langue française ainsi que vos besoins en interprétation.   Comme vous le savez, nous sommes confrontés à une difficile réalité financière et les travaux de traduction ou d’interprétation sont parfois onéreux. C’est pourquoi nous aimerions examiner avec vous les possibles alternatives.   Nous avons donc pensé vous convier à une réunion au cours du petit-déjeuner du dimanche 31 mai à 8h.   Auriez-vous l’amabilité de nous confirmer si vous souhaitez prendre part à cette discussion, afin que nous puissions réserver une table en conséquence.   Cordialement,   Muriel Da Via 
> Finance & HR officer 
> European Disability Forum | nothing about us without us 
> tel T +32 2 282 4601 | fax +32 2 282 46 09 
> (muriel.davia@edf-feph.org) [mailto:muriel.davia@edf-feph.org] - (www.edf-feph.org) [http://www.edf-feph.org/] 
> (facebook) [http://www.facebook.com/EuropeanDisabilityForumEDF] - (twitter) [https://twitter.com/MyEDF] - (youtube) [http://www.youtube.com/MyEDF] 
> 
> - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
> save a tree: thin
